
зо

за

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м .К о р о сти і

Р І Ш Е Н Н  Я
Коростишівської

двадцять восьма (позачергова)
міської ради

Сесія восьмого скликання

08.2022

Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву керівника ТОВ

область, Житомирський район, село
виключення пункту 4 із рішення 27 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 8 скликання від 23.06.2022
" а :

року №458 «Про розгляд заяви ТОВ

України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
та

РО-КОНТАКТ-Г», 
керуючись Земельним

№ 6P)-f

«АГРО-КОНТАКТ - 1» Ерікяна Р. С. 
вх. №2286/03-25 від 11.07.2022 року, юридична адреса: Житомирська

Кропивня, вул. Перемоги, 51 щодо

кодексом

враховуючи рекомендації постійної комісн з питань земельних відносин, 
планування територій, будівництва, архітектури таприродокористування, 

екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у рішення 27 (позачергової) сесії Коростишівської міської 
ради 8 скликання від 23.06.2022 року №458 «Про розгляд заяви ТОВ "АГРО- 
КОНТАКТ-1"», а саме: пункт 4 такого 
КОНТАКТ - 1» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель на земельну ділянку площею 36,5347 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Квітневе Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:05:000:0250, з метою надання 
її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із 
картографічних матеріалів)" виключити із рішення 27 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 23.06.2022 року №458 «Про 
розгляд заяви ТОВ "АГРО-КОНТАКТ-1"».

2. Контроль за виконанням
земельних відносин, природо 
архітектури та екології та в

Міський голова

окласти на постійну комісію з питань 
анування територій, будівництва, 

міського голови Дейчука Р.С.

І.М.Кохан




